

K2 TURBO 120 G



Lekkościerna pasta woskowa
Indeks produktu: K001
Kod kreskowy: 5906534000019

Dane techniczne

Waga: 120 g

Ilość w kartonie: 24

Zdjęcia

[Pobierz zdjęcia](#)

Opis

Kultowa, znana od pokoleń pasta lekkościerna do pielęgnacji lakieru samochodowego. Obowiązkowy produkt dla każdego, kto zaczyna przygodę z autokosmetyką. Długa obecność na rynku oraz regularne ulepszenia sprawiają, że K2 Turbo to produkt nadający się do użycia zarówno na starszych jak i nowoczesnych lakierach samochodowych.

Jakość sprawdzona i potwierdzona przez milionów zadowolonych użytkowników w 90 krajach świata.

Dzięki zaawansowanej recepturze, opartej na nanocząsteczkach K2 NANOTECH, pasta doskonale usuwa drobne zarysowania, zwiędziały lakier, plamy olejowe, asfalt i resztki po owadach. Łatwo się nakłada, nie wymaga wysiłku przy polerowaniu. Nadaje lakierowi połysk i podkreśla kolor. **Pasta lekkościerna nadaje się idealnie do wszystkich typów lakierów: akrylowych, metalizowanych oraz perłowych.**

PRODUKT Z ATESTEM wydany przez PZH w Warszawie. Wyróżniony nagrodami na prestiżowych międzynarodowych targach wynalazków i innowacji m.in. w Jenie (Niemcy), Brukseli, (Belgia), Seulu (Korea Południowa).

W przypadku poważnych zarysowań lakieru rekomendujemy dedykowaną pastę do usuwania rys K2 ULTRA CUT, mleczko K2 VENOX lub korektę lakieru za pomocą maszyny polerskiej i past polerskich K2 LUSTER.

SPOSÓB UŻYCIA:

1. Umyć i osuszyć karoserię.
2. Kolistymi ruchami nanieść cienką warstwę pasty lekkościerniej **K2 TURBO** przy pomocy miękkiej szmatki.
3. Po wyschnięciu (30 sekund) polerować do uzyskania połysku czystą miękką szmatką.

Film

<https://www.youtube.com/watch?v=d03oYHw-aL0>

<https://www.youtube.com/watch?v=nkFG7wZHHPQ>

Prezentacja

https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/258490774?rel=0&startSlide=1

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

1. Ręczne polerowanie lakieru samochodowego - jak to zrobić w najlepszy sposób?

[Czytaj więcej](#)

Jeśli lakier w Twoim samochodzie wyblakł, a do tego pojawiły się na nim ryski - ręczne polerowanie lakieru samochodowego będzie dobrym rozwiązaniem. Jeśli masz starsze auto i nie opłaca się go oddawać w ręce specjalistów ze studia detailingowego - ręczne polerowanie samochodu będzie najbardziej ekonomicznym rozwiązaniem. Jeśli obawiasz się pracy z polerką mechaniczną do lakieru - ręczne polerowanie z odpowiednią pastą będzie najbezpieczniejszym rozwiązaniem.

<https://k2.com.pl/blog/reczne-polerowanie-lakieru-samochodowego/>